
                    

  ANUNȚ DE PARTICIPARE 

privind achiziționarea  electrocasnice, conform necesitatilor IMSP AMT Riscani" REPETAT 

  prin procedura de achiziție  de valoare mică 

 

1.Denumirea autorităţii contractante: Instituția Medico Sanitară Publică  ASOCIAŢIA MEDICALĂ 

TERITORIALĂ RÎŞCANI. 

2.  IDNO 1003600153212. 

3.Adresa: Republica Moldova, mun. Chişinău, str. Alecu Russo 11   

4. Tel: 022497742, Fax: 022497742 

5. Adresa de e-mail sau de internet a autorității contractante: amtriscani@ms.md 

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obține accesul la documentația de atribuire: 

documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii pe SIA “RSAP”.  

7. Tipul autorității contractante: Instituție public și obiectul principal de activitate: Prestarea serviciilor medical 

Listă Bunuri şi specificaţii tehnice: 

N

r. 

Lo

t 

Denu

mire 

Lot 

Poziția   

Descrierea lot CPV 
Canti

tatea 

Unit

atea 

de 

măs

ura 

Denumire 

obiectului 

lotului 

Valoare

a 

estimat

ivă al 

lotulul 

fără 

TVA 

 

LOTU

L I 

 

 

   

49500 

1 Boilere 

Clasa de efeciență energetică  A+; cu instalare cu  materiale 

necesare,anod  magneziu,robinete; dotat cu(UZO) și 

automat; acoperire internă a rezervorului smalț Garanție 36 

luni . Prezența Centrului de mentenanță și reparație în mun. 

Chișinău 

39700000-

9  

9 

buc 

Boilere/50L  

1 Boilere 

Clasa de efeciență energetic A+; cu  instalare cu materiale 

necesare, anod magneziu,robinete;dotat cu(UZO) și 

automat; acoperire internă a rezervorului smalț Garanție 36 

luni. Prezența Centrului de mentenanță și reparație în mun. Chișinău 

39700000-

9   

18 

buc 

Boilere/30l  

1 Boilere 

Clasa de efeciență energetic A+; cu  instalare cu materiale 

necesare, anod magneziu,robinete;dotat cu(UZO) și 

automat; acoperire internă a rezervorului smalț Garanție 36 

luni. Prezența Centrului de mentenanță și reparație în mun. Chișinău 

39700000-

9   

3 

buc 

Boilere/10l 

 

 

LOTU

L II 
 

 

   

4500 

2 

Aparate 
electroc

asnice 

talpă teflon; jet de aburi continuu, anticale,protectie de 

supraincalzire;reglare temperaturii manual; consum de 

energie 2500 w; funcție pulvelizare; sistem anti picurare; 

sistem anti calc; autocurățare; clasa eficienței energetice –A 

.Garanție 24 luni 

39700000-

9   

6 

buc 

Fier de calcat  

2 

Aparate 

electroc
asnice 

cu disc, corp sticlă ,decontare automata, 2000W, volum 2 l 
Garanție 24 luni 

39700000-

9   
3 

buc Fierbătoare/ci
ainic electric  

2 

Aparate 
electroc

asnice 

pozitii de reglare;  300;600;800w Clasa eficienței energetice 

–A. Garanție 24 luni 

39700000-

9   

1 

buc 
Reșou 

electric( 2 

ochi)  

 

LOTU

L III  

 

 

 

  

2  Fix, cu butoane de calitate. Garanție 24 luni 

39700000-

9   6 

buc 

Telefon fix 2000 lei  

mailto:amtriscani@ms.md


 

LOTU

L  IV  

 

 

 

 4200 lei 

  Televizor diagonala 1 metru, tip led. Garanție 24 luni 

39700000-

9   
1 

buc 

Televizor  

5  

LOTU

L  V 

  

 

 

  

  

Servicii de instalarea  boilere, inclusiv materiale  39700000-

9   

30 

buc 

 9000 lei 

  

  

 

 

  

  

Valoarea estimativă totală fără TVA-     69200  lei  

 

 

  

 

10. Termenii și condițiile de livrare/prestare/executare solicitați: Vânzătorul va preda Bunurile  în termen de pînă 

la 30  zile din ziua semnării contractului. 

11. Documentele /cerintele de calificare pentru operatorii economici include următoarele: 

 

Ofertantul va include în ofertă următoarele documente: 

Nr. Denumirea documentului/cerinţelor Cerinţe suplimentare Obl. 

3.1 Specificaţii tehnice (F4.1) Original Formularul 4.1, 

confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a 

ofertantului; 

DA 

3.2 Specificaţii de preț (F4.2) Original Formularul 4.2, 

confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a 

ofertantului; 

DA 

3.3 Dovada înregistrării persoanei juridice, în conformitate cu prevederile legale 

din ţara în care ofertantul este stabilit 

Certificat/decizie de 

înregistrare a 

întreprinderii/extras din 

Registrul de Stat al 

persoanelor juridice - copie, 

confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a 

ofertantului  

DA 

3.4 Actul care atestă dreptul de a livra bunuri/lucrări/servicii Copie – confirmat prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului  

DA 

3.5 Prezentarea de dovezi privind conformitatea, calitate produselor. Certificat de conformitate, 

calitate, copie confirmat prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului 

 

 

3.6 

Informații generale despre ofertant Formularul informativ despre 

ofertant conform 

Formularului ( F 3.3), 

confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a 

ofertantului 

DA 

3.7 Perioada de garantie Declarație de la ofertant, cum 

este indicat la fiecare poziție 

termenul de garanție,  

DA 



3.8 Manualul de utilizare în limba romană. copie, confirmat prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului 

DA 

3.9 Prezența Centrului de Deservire Declarație de la ofertant cu 

indicarea adresei în mun. 

Chișinău, confirmat prin 

aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului. 

DA 

 

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31/12/2021 

 

13.Tehnici și instrumente specifice de atribuire (dacă este cazul specificați dacă se va utiliza acordul-cadru, sistemul 
dinamic de achiziție sau licitația electronică): se va utiliza licitație electronică 

13. Condiții speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicați după caz):nu sunt 

14. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic preț pe fiecare lot. 

15. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum şi ponderile lor: 

Nr. 

d/o 

Denumirea factorului de evaluare Ponderea% 

 Cel mai mic preț,pe fiecare lot  

16. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor: Conform anunțului electronic 

17. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:  

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 

18. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile 

19. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP (SIA RSAP sau adresa deschiderii) 

Ofertele întîrziate vor fi respinse.  

20. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de stat  

 

Conducătorul grupului de lucru:  ________________________________ Elena Rotari 

 


		2022-07-15T10:23:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




